

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови

обласної державної

адміністрації

від 08.04.2021 № 242

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ № 1

прав, фінансових активів, зобов'язань та справ (документів)
станом на 26 березня 2021 року

від Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області (код ЄДРПОУ 02126343) до правонаступника – Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області (код ЄДРПОУ 02126354)

Комісія з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області, створена розпорядженням голови Запорізької обласної адміністрації від 11.01.2021 № 19 (зі змінами), у складі:

голова комісії	КРУПСЬКИЙ Артур Євгенович
заступник голови комісії	МАНДРИЧ Світлана Миколаївна
члени комісії:	АЛЯХНОВИЧ Анастасія Сергіївна БРАЖЕНКО Ірина Володимирівна ГУБСЬКА Ольга Леонідівна ДАШКО Вікторія Вікторівна ЩЕНКО Роза Калямгаліївна КЛИМЕНКО Андрій Олексійович КОЛІСНИК Вікторія Валеріївна ОСАДЧА Вікторія Павлівна ПСКОВЕЦЬ Зоя Анатоліївна

СЕМЕНЕНКО
Любов Артемівна
СЕМЕНЕНКО
Оксана Анатоліївна
СОПІЛЬНЯК
Світлана Володимирівна
СТОЯН
Лариса Вікторівна
ТРЮХАН
Олександр Сергійович
ШЕВЛЯКОВА
Людмила Вікторівна

склали цей акт про таке.

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1635-р «Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків районних державних адміністрацій, що припиняються», розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 11.01.2021 № 19 «Про утворення комісії з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її складу»(зі змінами), у зв'язку з реорганізацією Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області шляхом приєднання до Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області всі фінансові (у тому числі боргові) зобов'язання перед кредиторами, дебіторами, у тому числі зобов'язання, які оспоруються сторонами, усі права та обов'язки, а також всі активи та пасиви, справи (документи) станом на 26 березня 2021 року передаються до правонаступника – Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області (код ЄДРПОУ 02126354), згідно із додатками, що додається:

1. Додаток 1 акт приймання-передавання прав, фінансових активів та зобов'язань.
2. Додаток 2 акт про приймання-передавання справ (документів) від однієї установи до іншої.
3. Додаток 3 акт про приймання-передавання справ (документів) від однієї установи до іншої.

Передавальний акт складено в 6 примірниках.

АКТ
приймання-передавання прав, фінансових активів та зобов'язань

АКТИВ	Код рядка	Станом на 26.03.2021	Примітки (розшифровка статей у розрізі бухгалтерських рахунків, номер додатку)
1	2	3	4
I. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ			
Основні засоби:	1000	316752	Додаток 1.1
первісна вартість	1001	2170080	
знос	1002	1853328	
Інвестиційна нерухомість:	1010		
первісна вартість	1011		
знос	1012		
Нематеріальні активи:	1020		
первісна вартість	1021		
накопичена амортизація	1022		
Незавершені капітальні інвестиції	1030		
Довгострокові біологічні активи:	1040		
первісна вартість	1041		
знос	1042		
Запаси	1050		
Виробництво	1060		
Поточні біологічні активи	1090		

Усього за розділом I	1095	316752	
II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ			
Довгострокова дебіторська заборгованість	1100	74350	Додаток 1.2
Довгострокові фінансові інвестиції	1110		
Поточна дебіторська заборгованість:			
за розрахунками з бюджетом	1120		
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1125		
за наданими кредитами	1130		
за виданими авансами	1135		
за розрахунками із соціального страхування	1140		
за внутрішніми розрахунками	1145		
інша поточна дебіторська заборгованість	1150		
Поточні фінансові інвестиції	1155		
Грошові кошти та їх еквіваленти розпорядників бюджетних коштів та державних цільових фондів у:			
національній валюті, у тому числі в:	1160		
касі	1161		
казначействі	1162		
установах банків	1163		
іноземній валюті	1165		
Кошти бюджетів та інших клієнтів на:			

єдиному казначейському рахунку	1170		
рахунках в установах банків, у тому числі:	1175		
в національній валюті	1176		
в іноземній валюті	1177		
Інші фінансові активи	1180		
Усього за розділом II	1195	74350	
III. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1200		
БАЛАНС	1300	391102	
ПАСИВ	Код рядка	Станом на 26.03.2021	
I. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ			
Внесений капітал	1400	2170080	Додаток 1.1
Капітал у дооцінках	1410		
Фінансовий результат	1420	-1947757	
Капітал у підприємствах	1430		
Резерви	1440		
Цільове фінансування	1450		
Усього за розділом I	1495	222323	
II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
Довгострокові зобов'язання:			
за цінними паперами	1500		
за кредитами	1510	74350	Додаток 1.2

інші довгострокові зобов'язання	1520		
Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	1530		
Поточні зобов'язання:			
за платежами до бюджету	1540		
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1545		
за кредитами	1550		
за одержаними авансами	1555		
за розрахунками з оплати праці	1560		
за розрахунками із соціального страхування	1565		
за внутрішніми розрахунками	1570		
інші поточні зобов'язання	1575	94429	Додаток 1.2
Усього за розділом II	1595	168779	
III. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ	1600		
IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1700		
БАЛАНС	1800	391102	

Залишки основних засобів

№ з/п	Субрахунок	Первісна (переоцінена вартість)	Сума зносу (накопиченої амортизації)	Балансова вартість (залишкова вартість)
1	2	3	4	5
1	1010 Інвестиційна нерухомість			
2	1011 Земельні ділянки			

3	1012 Капітальні витрати на поліпшення земель			
4	1013 Будинки, споруди та передавальні пристрої	885711	807689	78022
5	1014 Машини та обладнання	758318	657724	100594
6	1015 Транспортні засоби	181335	181335	0
7	1016 Інструменти, прилади та інвентар	80231	73785	6446
8	1017 Тварини та багаторічні насадження			
9	1018 Інші основні засоби	4050		4050
	РАЗОМ:	1909645	1720533	189112
Залишки інших необоротних матеріальних активів станом на «26» березня 2021 року				
1	1111 Музейні фонди			
2	1112 Бібліотечні фонди			
3	1113 Малоцінні необоротні матеріальні активи	260435	132795	127640
4	1114 Білизна, постільні речі,			

	одяг та взуття			
5	1115 Інвентарна тара			
6	1116 Необоротні матеріальні активи спеціального призначення			
7	1117 Природні ресурси			
8	1118 Інші необоротні матеріальні активи			
	РАЗОМ:	260435	132795	127640
	УСЬОГО:	2170080	1853328	316752
Залишки нематеріальних активів станом на «26» березня 2021 року				
1	1211 Авторські та суміжні з ними права			
2	1212 Права користування природними ресурсами			
3	1213 Права на знаки для товарів і послуг			
4	1214 Права користування майном			
5	1215 Права на			

	об'єкти промислової власності		
6	1216 Інші нематеріальні активи		
	РАЗОМ:		
Залишки виробничих запасів станом на «26» березня 2021 року			
1	1511 Продукти харчування		
2	1512 Медикаменти та перев'язувальні матеріали		
3	1513 Будівельні матеріали		
4	1514 Пально-мастильні матеріали		
5	1515 Запасні частини		
6	1516 Тара		
7	1517 Сировина і матеріали		
8	1518 Інші виробничі запаси		
	РАЗОМ:		
Залишки інших нефінансових активів станом на «26» березня 2021 року			
1	1812 Малоцінні та швидкозношувані предмети		
	РАЗОМ:		
	УСЬОГО ЗАПАСІВ:		

**Грошові документи, бланки документів суворої звітності станом на
26 березня 2021 року**

№ з/п	Найменування грошових документів,	За даними бухгалтерського обліку
-------	-----------------------------------	----------------------------------

	бланків документів суворої звітності (за кожним документом, бланком)	номер і серія	номінальна вартість	кількість
1	2	6	7	8
1				
2				
3				
РАЗОМ за субрахунком 2213 «Грошові документи в національній валюті», 1816 «Інші нефінансові активи»				

Грошові кошти на рахунках станом на 26 березня 2021 року

№ з/п	Найменування органу Казначейства, банку, у якому відкрито рахунок	Номер рахунку	Код або назва валюти	Сума
1	2	6	7	8
1				
2				
3				
РАЗОМ ЗА субрахунком 2313 «Ресстраційні рахунки», 2314 «Інші рахунки в Казначействі»				

Дебіторська та кредиторська заборгованість станом на 26 березня 2021 року

Дебітор		Дата виникнення заборгованості	Сума заборгованості	Найменування субрахунку бухгалтерського обліку
найменування	ЄДРПОУ (ресстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)			
1	2	3	4	5
ТОВ "Преображенське"	30338510	2007р.	74350	6011
Разом дебіторська заборгованість			74350	
Кредитор		Дата виникнення заборгованості	Сума заборгованості	Найменування субрахунку бухгалтерського обліку
найменування	ЄДРПОУ (ресстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)			
1	2	3	4	5
ТОВ "Преображенське"	30338510	2007р.	74350	6011
Регіональна філія	40081237	27.09.201	94429	6415

«Придніпровська залізниця»		6		
Разом кредиторська заборгованість			168779	

Голова комісії

Артур КРУПСЬКИЙ

Заступник голови комісії

Світлана МАНДРИЧ

Члени комісії

Анастасія АЛЯХНОВИЧ

Ірина БРАЖЕНКО

Ольга ГУБСЬКА

Вікторія ДАШКО

Роза ІЩЕНКО

Андрій КЛИМЕНКО

Вікторія КОЛІСНИК

Вікторія ОСАДЧА

Зоя ПІСКОВЕЦЬ

Любов СЕМЕНЕНКО

Оксана СЕМЕНЕНКО

Світлана СОПІЛЬНЯК

Лариса СТОЯН

Олександр ТРЮХАН

Людмила ШЕВЛЯКОВА

Додаток 1.1
до Передавального акту

Нефінансові активи

№ п/п	Інвентарний номер	Найменування	Од.ви-міру	Кіль-кість	Ціна	Первісна вартість	Сума зносу	Балансова вартість
1	101460001	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
2	10480091	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
3	10480092	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
4	10480093	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
5	10480094	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
6	10480095	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
7	10480096	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
8	10480097	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
9	10480098	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
10	10480102	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
11	10480106	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
12	10480107	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
13	10480108	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
14	10480109	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
15	10490011	Моноблок THOMSON Tekro14	шт.	1	2023,00	2023,00	2023,00	0,00
16	10490012	Кондинціонер	шт.	1	2558,00	2558,00	2558,00	0,00
17	10510005	Автомобіль ГАЗ 3110 Волга	шт.	1	23914,00	23914,00	23914,00	0,00
18	10630005	Шафа комбінована полірована темна	шт.	1	46,00	46,00	46,00	0,00
19	10630007	Шафа книжкова зі склом темна	шт.	1	46,00	46,00	46,00	0,00
20	10630008	Шафа книжкова зі склом темна	шт.	1	46,00	46,00	46,00	0,00
21	10630009	Шафа комбінована полірована темна	шт.	1	99,00	99,00	99,00	0,00
22	10630010	Шафа комбінована світла	шт.	1	123,00	123,00	123,00	0,00
23	10630011	Шафа комбінована полірована темна	шт.	1	315,00	315,00	315,00	0,00
24	10630012	Шафа темна комбінована полірована	шт.	1	164,00	164,00	164,00	0,00
25	10630013	Стіл для засідань полірований	шт.	1	47,00	47,00	47,00	0,00
26	10630015	Стіл двохтумбовий	шт.	1	131,00	131,00	131,00	0,00
27	10630016	Стіл робочий світлий	шт.	1	75,00	75,00	75,00	0,00
28	10630017	Стіл протокольний світлий	шт.	1	47,00	47,00	47,00	0,00
29	10630023	Сейф вогнетривкий	шт.	1	51,00	51,00	51,00	0,00
30	10630024	Сейф вогнетривкий	шт.	1	43,00	43,00	43,00	0,00
31	10630042	Шафа темна полірована	шт.	1	321,00	321,00	321,00	0,00
32	10630043	Герб Запорізької обл. кабінетний настінний	шт.	1	715,00	715,00	715,00	0,00
33	10630045	Шафа книжкова	шт.	1	30,00	30,00	30,00	0,00
34	10630046	Шафа книжкова	шт.	1	58,00	58,00	58,00	0,00
35	10630047	Шафа книжкова від гарнітура	шт.	1	25,00	25,00	25,00	0,00
36	10310001	Будинок управління	шт.	1	776758,00	776758,00	698828,00	77930,00
37	10480007	Системний блок	шт.	1	5220,00	5220,00	5220,00	0,00
38	10480005	Принтер LX-1050	шт.	1	142,00	142,00	142,00	0,00
39	10480008	Принтер LX-1050	шт.	1	1551,00	1551,00	1551,00	0,00
40	10480010	Принтер LX-1050	шт.	1	1479,00	1479,00	1479,00	0,00
41	10480013	Пинтер Erson	шт.	1	984,00	984,00	984,00	0,00
42	10480001	Клавіатура	шт.	1	6257,00	6257,00	6257,00	0,00
43	10480015	Принтер	шт.	1	1280,00	1280,00	1280,00	0,00
44	10480071	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	3162,00	3162,00	3162,00	0,00
45	10480072	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	3047,00	3047,00	3047,00	0,00
46	10480073	Монітор Samsung	шт.	1	837,00	837,00	837,00	0,00
47	10480075	Комп'ютер	шт.	1	5537,00	5537,00	5537,00	0,00
48	10480076	OPS	шт.	1	954,00	954,00	954,00	0,00
49	10480079	Системний блок	шт.	1	3621,00	3621,00	3621,00	0,00
50	10480078	Системний блок	шт.	1	1117,00	1117,00	1117,00	0,00
51	10480084	Системний блок	шт.	1	2779,00	2779,00	2779,00	0,00
52	10480084	Монітор, мишка	шт.	1	580,00	580,00	580,00	0,00
53	10480085	Системний блок	шт.	1	2779,00	2779,00	2779,00	0,00
54	10480085	Монітор, мишка	шт.	1	580,00	580,00	580,00	0,00

55	10480086	Системний блок	шт.	1	2779,00	2779,00	2779,00	0,00
56	10480086	Монітор	шт.	1	568,00	568,00	568,00	0,00
57	10480087	Принтер матричний	шт.	1	2739,00	2739,00	2739,00	0,00
58	10480088	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	4703,00	4703,00	4703,00	0,00
59	10482040	Принтер Epson	шт.	1	1455,00	1455,00	1455,00	0,00
60	10482813	Принтер Epson	шт.	1	1178,00	1178,00	1178,00	0,00
61	10482885	Системний блок	шт.	1	2489,00	2489,00	2489,00	0,00
62	10483095/1	Системний блок	шт.	1	2277,00	2277,00	2277,00	0,00
63	10483096/1	Принтер OKI	шт.	1	1400,00	1400,00	1400,00	0,00
64	10480089/2	Принтер OKI	шт.	1	2843,00	2843,00	2843,00	0,00
65	10480090	Принтер Samsung	шт.	1	1755,00	1755,00	1755,00	0,00
66	10480091	Друкуючий пристрій	шт.	1	18418,00	18418,00	18418,00	0,00
67	10480092	Факсимільний апарат	шт.	1	2514,00	2514,00	2514,00	0,00
68	10480093	Ноутбук	шт.	1	4348,00	4348,00	4348,00	0,00
69	10480096	Кондиціонер	шт.	1	5932,00	5932,00	5932,00	0,00
70	10480098	Кондиціонер	шт.	1	10356,00	10356,00	10356,00	0,00
71	10480097	Кондиціонер	шт.	1	8595,00	8595,00	8595,00	0,00
72	10480099	Сервер № 1	шт.	1	23866,00	23866,00	23080,00	786,00
73	104800100	Сервер № 3	шт.	1	28025,00	28025,00	27110,00	915,00
74	104800101	Сервер № 4	шт.	1	23889,00	23889,00	23088,00	801,00
75	104800102	Монтажна шафа	шт.	1	7440,00	7440,00	7192,00	248,00
76	104800103	ДБЖ	шт.	1	18249,00	18249,00	17636,00	613,00
77	104800104/1- 104800104/17	Термінальна станція в комплекті	шт.	17	2050,00	34850,00	33658,00	1192,00
78	104800106	Маршрутизатор	шт.	1	4474,00	4474,00	4303,00	171,00
79	104800107/1- 104800107/2	Комутатори	шт.	2	5224,00	10448,00	10095,00	353,00
80	104800108	Офісна АТС	шт.	1	19193,00	19193,00	18556,00	637,00
81	104800109	Локальна консоль	шт.	1	13285,00	13285,00	12862,00	423,00
82	10480116	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
83	10480117	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
84	10480118	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
85	10480118	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
86	10480120	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
87	10480121	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
88	10480122	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
89	10480123	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
90	10480124	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4689,00	1397,00
91	10480082	Системний блок	шт.	1	3960,00	3960,00	3960,00	0,00
92	104800114	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
93	104800115	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
94	104800116	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
95	104800117	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
96	104800118	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
97	104800119	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
98	104800120	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
99	104800121	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	5750,00	5750,00	3120,00	2630,00
100	104800112	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	7725,00	7725,00	4160,00	3565,00
101	104800111	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	7725,00	7725,00	4160,00	3565,00
102	104800113	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	7725,00	7725,00	4160,00	3565,00
103	104800122	БФП	шт.	1	4000,00	4000,00	2145,00	1855,00
104	104800123	Лазерний принтер	шт.	1	2540,00	2540,00	1365,00	1175,00
105	104800124	Лазерний принтер	шт.	1	2540,00	2540,00	1365,00	1175,00
106	104800125	Лазерний принтер	шт.	1	2540,00	2540,00	1365,00	1175,00
107	104800126	Лазерний принтер	шт.	1	2540,00	2540,00	1365,00	1175,00
108	104800127	Лазерний принтер	шт.	1	2540,00	2540,00	1365,00	1175,00
109	104800128	Кондиціонер Sensei	шт.	1	6200,00	6200,00	2548,00	3652,00
110	104800129	Кондиціонер Sensei	шт.	1	9200,00	9200,00	3773,00	5427,00
111	10480009	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4838,60	1247,40
112	10480010	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4838,60	1247,40
113	10480011	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4838,60	1247,40
114	10480012	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4838,60	1247,40
115	10480013	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4838,60	1247,40
116	10480014	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	4838,60	1247,40

117	104800105/1-104800105/17	Монітор LQ	шт.	17	1428,00	24276,00	23446,00	830,00
118	10480004	Принтер	шт.	1	489,00	489,00	489,00	0,00
119	10480006	Принтер	шт.	1	258,00	258,00	258,00	0,00
120	10483095/2	Процесор	шт.	1	2277,00	2277,00	2277,00	0,00
121	10480089/1	Принтер	шт.	1	2843,00	2843,00	2843,00	0,00
122	10480094	Зовнішній дисковод	шт.	1	2351,00	2351,00	2351,00	0,00
123	10480095	Брошурувальна машина	шт.	1	1683,00	1683,00	1683,00	0,00
124	104800110	Комп'ютер в комплекті	шт.	1	7725,00	7725,00	4160,00	3565,00
125	10510001	Автомобіль ГАЗ 31029	шт.	1	108250,00	108250,00	108250,00	0,00
126	10630002	Стіл робочий правосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1607,40	56,60
127	10630003	Стіл робочий правосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1607,40	56,60
128	10630004	Стіл робочий правосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1607,40	56,60
129	10630005	Стіл робочий правосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1607,40	56,60
130	10630006	Стіл робочий правосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1607,40	56,60
131	10630007	Стіл робочий правосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1607,00	57,00
132	10630008	Стіл робочий правосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1607,00	57,00
133	10630009	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1610,60	53,40
134	10630010	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1610,60	53,40
135	10630011	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1610,60	53,40
136	10630012	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1610,60	53,40
137	10630013	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1610,60	53,40
138	10630014	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1610,60	53,40
139	10630015	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1610,60	53,40
140	10630016	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1611,60	52,40
141	10630017	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1611,60	52,40
142	10630018	Стіл робочий лівосторонній	шт.	1	1664,00	1664,00	1611,60	52,40
143	10630019	Стіл робочий тип 4 правосторонній	шт.	1	1985,00	1985,00	1916,00	69,00
144	10630020	Стіл робочий тип 4 правосторонній	шт.	1	1985,00	1985,00	1916,00	69,00
145	10630021	Стіл робочий тип 4 лівосторонній	шт.	1	1985,00	1985,00	1923,00	62,00
146	10630022	Стіл робочий тип 4 лівосторонній	шт.	1	1985,00	1985,00	1923,00	62,00
147	10630023	Стіл робочий тип 4 лівосторонній	шт.	1	1985,00	1985,00	1924,00	61,00
148	106300061	Стіл комп'ютерний	шт.	1	360,00	360,00	360,00	0,00
149	106300062	Стіл комп'ютерний	шт.	1	360,00	360,00	360,00	0,00
150	10630001	Шкаф полірований	шт.	1	115,00	115,00	115,00	0,00
151	10630007	Стіл 2-х тумбовий	шт.	1	116,00	116,00	116,00	0,00
152	101310001	Будівля фінуправління	шт	1	97182,00	97182,00	97182,00	0,00
153	101310002	Будівля сарай	шт	1	7884,00	7884,00	7884,00	0,00
154	101310003	Сарай для вугілля	шт	1	3887,00	3887,00	3794,95	92,05
155	101420001	Система газопостачання	шт	1	18128,00	18128,00	18128,00	0,00
156	101420002	Опалювальний котел	шт	1	5500,00	5500,00	5500,00	0,00
157	101460036	Комп'ютер	шт	1	4266,00	4266,00	4266,00	0,00
158	101460039	Комп'ютер	шт	1	5668,00	5668,00	5668,00	0,00
159	101460042	Принтер	шт	1	3484,00	3484,00	3484,00	0,00
160	101460049	Принтер	шт	1	1565,00	1565,00	1565,00	0,00
161	101460058	Комплекс програмно - апаратний	шт	1	6086,00	6086,00	4721,46	1364,54
162	101480003	Кондиціонер	шт	1	3992,00	3992,00	3992,00	0,00
163	101480004	Кондиціонер	шт	1	4581,00	4581,00	4581,00	0,00
164	101480005	Кондиціонер	шт	1	5214,00	5214,00	5214,00	0,00
165	101510002	Автомобіль ВАЗ	шт	1	49171,00	49171,00	49171,00	0,00
166	101630001	Меблевий гарнітур (шафи) в кабінеті бухгалтерії	шт	1	8420,00	8420,00	8420,00	0,00
167	101630004	Комплект меблів в приймальній	шт	1	5342,00	5342,00	5342,00	0,00
168	101630005	Комплект меблів кабінет начальника	шт	1	9064,00	9064,00	8155,39	908,61
169	101800001	Проектно - кошторисна документація на газ	шт	1	4050,00	4050,00		4050,00
170	10630006	Шафа книжкова полірована темна	шт.	1	47,00	47,00	47,00	0,00
171	10480068	Системний блок Athlon 64*2	шт.	1	5038,00	5038,00	5038,00	0,00
172	10480074	Цифрова камера Canon Power Shot A560	шт.	1	1149,00	1149,00	1149,00	0,00
173	10480069	Монітор LG	шт.	1	1203,00	1203,00	1203,00	0,00
174	10480051	Принтер Samsung ML 2250	шт.	1	810,00	810,00	810,00	0,00
175	10480070	Системний блок	шт.	1	2123,00	2123,00	2123,00	0,00
176	10480050	Процесор Intel Celeron D 335 , миша оптична PS/2, монітор Samsung 17, клавіатура PS/2	шт.	1	2527,00	2527,00	2527,00	0,00

177	10480103	ПАК	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
178	10480104	ПАК	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
179	10480105	ПАК	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
180	10630032	Друкарська машинка "Ятрань	шт.	1	306,00	306,00	306,00	0,00
181	10630025	Друкарська машинка "Оптима	шт.	1	106,00	106,00	106,00	0,00
182	10480071	Комп'ютер R-Line з процесором Cel 430LG 775 w/f	шт.	1	2236,00	2236,00	2236,00	0,00
183	10460006	Обчислювальна машинка Електроніка-44	шт.	1	174,00	174,00	174,00	0,00
184	10480088	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
185	10480099	Програмно-апаратний комплекс	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
186	10480100	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
187	10480101	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
188	10480090	Програмно-апаратний комплекс (ПАК)	шт.	1	6086,00	6086,00	5277,60	808,40
189	10480087	Копієр Canon iR2420	шт.	1	3000,00	3000,00	2100,00	900,00
190	10490013	Інформаційне табло Supra 42LSD"	шт.	1	4700,00	4700,00	3290,00	1410,00
191	10630049	Комплект не виробничого обладнання для державного адміністратора	шт.	1	3750,00	3750,00	2687,00	1063,00
192	10630050	Комплект не виробничого обладнання для державного адміністратора	шт.	1	3750,00	3750,00	2687,00	1063,00
193	10630051	Комплект не виробничого обладнання для державного адміністратора	шт.	1	3050,00	3050,00	2185,00	865,00
194	10630052	Комплект не виробничого обладнання для державного адміністратора	шт.	1	4850,00	4850,00	3555,00	1295,00
195	1136002	Столи двухтумбові	шт.	2	58,00	116,00	58,00	58,00
196	1136003	Столи двухтумбові	шт.	4	76,00	304,00	152,00	152,00
197	1136004	Столи двухтумбові поліровані	шт.	1	78,00	78,00	39,00	39,00
198	1136005	Стіл одностумбовий	шт.	1	43,00	43,00	22,00	21,00
199	1136006	Стіл приставний полірований	шт.	1	38,00	38,00	19,00	19,00
200	1136007	Столики журнальні	шт.	3	13,00	39,00	21,00	18,00
201	1136008	Столи одностумбові	шт.	6	41,00	246,00	126,00	120,00
202	1136009	Столи одностумбові	шт.	5	45,00	225,00	105,00	120,00
203	1136010	Столи двухтумбові світлі	шт.	1	65,00	65,00	33,00	32,00
204	1136011	Столики під телефон	шт.	1	9,00	9,00	5,00	4,00
205	1136012	Столи одностумбові	шт.	3	48,00	144,00	72,00	72,00
206	1136013	Столи одностумбові	шт.	3	44,00	132,00	66,00	66,00
207	1136014	Столи для обіда	шт.	2	36,00	72,00	36,00	36,00
208	1136016	Стільці напів'які коричневі	шт.	1	18,00	18,00	9,00	9,00
209	1136017	Тумба під телефон	шт.	1	71,00	71,00	36,00	35,00
210	1136018	Стільці напів'які світлокорич. в клітин	шт.	13	15,00	195,00	104,00	91,00
211	1136019	Порт'єри білі	шт.	4	54,00	216,00	108,00	108,00
212	1136022	Шафа книжкова	шт.	3	75,00	225,00	114,00	111,00
213	1136023	Шафа книжкова з відкр.полками	шт.	1	83,00	83,00	42,00	41,00
214	1136024	Шафа книжкова світла зі склом	шт.	1	50,00	50,00	25,00	25,00
215	1136025	Шафи книжкові світлі зі склом	шт.	3	55,00	165,00	84,00	81,00
216	1136026	Шафа книжкова зі склом	шт.	1	53,00	53,00	27,00	26,00
217	1136027	Шафа полірована темна	шт.	3	96,00	288,00	144,00	144,00
218	1136028	Антрисоль	шт.	3	43,00	129,00	66,00	63,00
219	1136029	Шафа книжкова закрита	шт.	2	64,00	128,00	64,00	64,00
220	1136030	Сейф	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
221	1136031	Сейф	шт.	2	55,00	110,00	56,00	54,00
222	1136032	Сейф	шт.	1	54,00	54,00	28,00	26,00
223	1136033	Шафа книжкова металева	шт.	1	75,00	75,00	38,00	37,00
224	1136034	Шафа книжкова світла зі склом	шт.	1	70,00	70,00	35,00	35,00
225	1136035	Тумба під телефон	шт.	2	39,00	78,00	40,00	38,00
226	1136037	Стільці оббиті дермантином	шт.	9	10,00	90,00	45,00	45,00
227	1136038	Стільці напів'які оббиті тканиною	шт.	15	7,00	105,00	60,00	45,00
228	1136039	Стільці жорсткі	шт.	24	5,00	120,00	72,00	48,00
229	1136041	Крісло жорстке чорне	шт.	2	5,00	10,00	6,00	4,00
230	1136043	Тумба під телефон світла полірована	шт.	4	15,00	60,00	32,00	28,00
231	1136044	Вішалка металева	шт.	4	15,00	60,00	32,00	28,00
232	1136045	Вішалка металева	шт.	1	14,00	14,00	7,00	7,00
233	1136046	Вішалка металева	шт.	3	14,00	42,00	21,00	21,00

234	1136047	Вішалка металева	шт.	4	13,00	52,00	28,00	24,00
235	1136048	Вішалка дерев'яна	шт.	1	8,00	8,00	4,00	4,00
236	1136049	Каса металева	шт.	1	32,00	32,00	16,00	16,00
237	1136050	Сейф	шт.	2	30,00	60,00	30,00	30,00
238	1136053	Підгординники	шт.	10	5,00	50,00	30,00	20,00
239	1136060	Дзеркало	шт.	1	10,00	10,00	5,00	5,00
240	1136062	Порт'єри білі	шт.	4	41,00	164,00	84,00	80,00
241	1136063	Шафа темна полірована	шт.	1	98,00	98,00	49,00	49,00
242	1136066	Стіл робочий темн. поліров. для засідань	шт.	1	98,00	98,00	49,00	49,00
243	1136067	Стіл приставний полірований	шт.	2	20,00	40,00	20,00	20,00
244	1136068	Тумба приставна темна	шт.	2	36,00	72,00	36,00	36,00
245	1136069	Стільці напів'які	шт.	22	20,00	440,00	220,00	220,00
246	1136071	Стільці напів'які	шт.	1	10,00	10,00	5,00	5,00
247	1136074	Стілець приставний дермонтиновий	шт.	2	17,00	34,00	18,00	16,00
248	1136075	Стілець приставний верт. світл. м'який	шт.	1	64,00	64,00	32,00	32,00
249	1136076	Стільці напів'які зелені	шт.	5	21,00	105,00	55,00	50,00
250	1136077	Стільці напів'які оббиті коричн. дерм.	шт.	5	27,00	135,00	65,00	70,00
251	1136078	Стіл приставний під друкарську машинку	шт.	1	10,00	10,00	5,00	5,00
252	1136079	Столи аудиторські поліровані темні	шт.	3	43,00	129,00	66,00	63,00
253	1136082	Порт'єри	шт.	1	53,00	53,00	27,00	26,00
254	1136092	Стільці напів'які оббиті тканиною	шт.	9	22,00	198,00	99,00	99,00
255	1136096	Сейф	шт.	1	61,00	61,00	31,00	30,00
256	1136097	Стіл двухтумбовий світлий	шт.	2	58,00	116,00	58,00	58,00
257	1136098	Стільці оббиті тканиною	шт.	3	10,00	30,00	15,00	15,00
258	1136099	Стільці м'які	шт.	3	60,00	180,00	90,00	90,00
259	1136100	Стіл світлий з тумбою	шт.	1	250,00	250,00	125,00	125,00
260	1136101	Стіл полірований світлий	шт.	1	250,00	250,00	125,00	125,00
261	1136102	Стіл приставний світлий полірований	шт.	2	150,00	300,00	150,00	150,00
262	1136105	Шафа полірована світла	шт.	1	250,00	250,00	125,00	125,00
263	1136107	Шафа книжкова темна полірована	шт.	1	68,00	68,00	34,00	34,00
264	1136138	Шафа металева	шт.	1	78,00	78,00	39,00	39,00
265	1136143	Стіл одностумбовий	шт.	1	45,00	45,00	23,00	22,00
266	1136144	Стіл аудиторний	шт.	4	45,00	180,00	92,00	88,00
267	1136145	Стілець напів'який	шт.	6	25,00	150,00	78,00	72,00
268	1136147	Вішалка металева	шт.	3	9,00	27,00	15,00	12,00
269	1136148	Карниз віконний	шт.	4	15,00	60,00	32,00	28,00
270	1136149	Драбина	шт.	1	15,00	15,00	8,00	7,00
271	1136151	Порт'єри	шт.	3	12,00	36,00	18,00	18,00
272	1136164	Прапор з гербом Запор. обл. для міст та р-в	шт.	1	295,00	295,00	148,00	147,00
273	1136168	Крісло	шт.	4	233,00	932,00	468,00	464,00
274	1136190	Стіл робочий	шт.	2	77,00	154,00	78,00	76,00
275	1136191	Стіл робочий	шт.	1	230,00	230,00	115,00	115,00
276	1136193	Стіл приставний полірований	шт.	1	57,00	57,00	29,00	28,00
277	1136194	Тумба	шт.	1	62,00	62,00	31,00	31,00
278	1136197	Стілець	шт.	1	25,00	25,00	13,00	12,00
279	1136199	Меблева секція "Менеджер"	шт.	1	172,00	172,00	86,00	86,00
280	1136201	Стільці ІЗО офісні	шт.	29	90,00	2610,00	1305,00	1305,00
281	1136202	Жалюзі вертикальні	шт.	3	349,00	1047,00	525,00	522,00
282	1136203	Жалюзі вертикальні	шт.	8	296,00	2368,00	1184,00	1184,00
283	1136204	Кріплення до жалюзі	шт.	31	4,00	124,00	62,00	62,00
284	1136206	Печатка (ресстр виборців)	шт.	1	185,00	185,00	93,00	92,00
285	1136211	Шафа для паперу	шт.	2	700,00	1400,00	700,00	700,00
286	1136213	Шафа для одягу	шт.	1	700,00	700,00	350,00	350,00
287	1136214	Стіл письмовий	шт.	1	600,00	600,00	300,00	300,00
288	1136215	Стіл для комп'ютера	шт.	1	500,00	500,00	250,00	250,00
289	1136226	Печатка гербова d45 мм (автомат. осн.)	шт.	1	325,00	325,00	163,00	162,00
290	1137015	Калькулятор Citisen SDC 888	шт.	1	45,00	45,00	23,00	22,00
291	1137016	Калькулятор	шт.	1	50,00	50,00	25,00	25,00
292	1137035	Принтер Samsung ML-1615	шт.	1	707,00	707,00	354,00	353,00
293	1137039	МФУ Samsung SCX 4200	шт.	1	680,00	680,00	340,00	340,00
294	1137044	Телефон panasonic KX -TS2550 (чорн.)	шт.	1	137,00	137,00	69,00	68,00

295	1137045	Телефон panasonic KX -TS2365	шт.	1	420,00	420,00	210,00	210,00
296	1137052	Шафа серверна 6U (h345x600x600мм)ДС	шт.	1	997,00	997,00	499,00	498,00
297	1137054	Принтер лазерний ч/б Samsung ML-2160 White	шт.	2	827,00	1654,00	828,00	826,00
298	1137055	Калькулятор Citizen SDC 444S	шт.	2	278,00	556,00	278,00	278,00
299	1137056	Принтер Canon i-SENSYS LBP-6030B, Black	шт.	1	2199,60	2199,60	1099,80	1099,80
300	1137057	Кабель AM-BM USB 2.0 SVEN Pro 3м	шт.	1	69,60	69,60	34,80	34,80
301	1137059	Модем-роутер-WiFi D-Link DSL-2640U	шт.	1	782,00	782,00	391,00	391,00
302	1137060	Монітор 23.6 LCD	шт.	1	2985,00	2985,00	1492,50	1492,50
303	1137061	Системний блок	шт.	1	2995,00	2995,00	1497,50	1497,50
304	1137062	МФУ лазерне ч/б А4	шт.	1	2993,00	2993,00	1496,50	1496,50
305	1137063	Миша А4 Tech OP-720 USB, 1 wheel оптична	шт.	1	250,00	250,00	125,00	125,00
306	1137064	Клавіатура А4 tech KB-720 USBчорна 107 key	шт.	1	340,00	340,00	170,00	170,00
307	1137065	Засіб криптогр.зах.інф. "Secure Token-337"	шт.	3	785,00	2355,00	1177,50	1177,50
308	1137066	Засіб криптогр.зах.інф. "Алмаз-1к"	шт.	2	685,00	1370,00	685,00	685,00
309	1137067	МФУ лазерне ч/б А600х600 dpi	шт.	3	5850,00	17550,00	8775,00	8775,00
310	11130001	Телефон	шт.	2	290,00	580,00	290,00	290,00
311	11130002	Стелаж архівний	шт.	6	3750,00	22500,00	11250,00	11250,00
312	11130004	Кондиціонер OSAKA ST-12HH	шт.	2	5999,00	11998,00	5999,00	5999,00
313	11130005	Кондиціонер OSAKA ST-09HH	шт.	2	5984,00	11968,00	5984,00	5984,00
314	11130007	БФП Epson WorkForce WF-2750 с СНПЧ	шт.	1	3499,50	3499,50	1749,75	1749,75
315	11130008	Подовжувач 3 м	шт.	1	97,00	97,00	48,50	48,50
316	11130014	Штамп (для відділу кадрів)	шт.	1	40,00	40,00	20,00	20,00
317	11130016	Мишка комп'ютерна А4 tech N-708x	шт.	1	280,00	280,00	140,00	140,00
318	11130017	Кабель живлення з адаптером для ноутбука HP PROOK4540S	шт.	1	720,00	720,00	360,00	360,00
319	11130018	Печатка (для документів)	шт.	1	225,00	225,00	112,50	112,50
320	1120001	Енциклопедія сучасної України	шт.	3	0,00	0,00	0,00	0,00
321	11360049	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
322	11360050	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
323	11360051	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
324	11360053	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
325	11360054	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
326	11360055	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
327	11360056	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	56,00	56,00	56,00	0,00
328	11360093	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	339,00	339,00	169,50	169,50
329	11360094	Стіл 1-тумбовий	шт.	1	339,00	339,00	169,50	169,50
330	11360058	Стіл аудиторний	шт.	1	56,00	56,00	56,00	0,00
331	11360059	Стіл аудиторний	шт.	1	56,00	56,00	56,00	0,00
332	11360060	Стіл аудиторний	шт.	1	49,00	49,00	24,50	24,50
333	11360061	Стіл аудиторний	шт.	1	49,00	49,00	24,50	24,50
334	11360062	Стіл аудиторний	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
335	11360063	Стіл аудиторний	шт.	1	56,00	56,00	56,00	0,00
336	11360040	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
337	11360041	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
338	11360042	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
339	11360043	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
340	11360044	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
341	11360045	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
342	11360046	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
343	11360047	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
344	11360048	Стіл 2-тумбовий	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
345	11360035	Стіл картотечний	шт.	1	112,00	112,00	56,00	56,00
346		Стіл 1-тумбовий	шт.	1	58,00	58,00	29,00	29,00
347		Стіл 1-тумбовий	шт.	1	58,00	58,00	29,00	29,00
348		Стіл 1-тумбовий	шт.	1	58,00	58,00	29,00	29,00
349	11360064	Стіл-парта	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
350	11360065	Стіл-парта	шт.	1	56,00	56,00	28,00	28,00
351	11360066	Стіл-парта	шт.	1	55,00	55,00	27,50	27,50

352	11360101	Стіл журнальний	шт.	1	165,00	165,00	82,50	82,50
353	11360091	Стіл приставний	шт.	1	161,00	161,00	80,50	80,50
354	11360092	Стіл приставний	шт.	1	161,00	161,00	80,50	80,50
355		Вішалка	шт.	2	18,50	37,00	18,50	18,50
356	11360098	Стіл аудиторний	шт.	1	182,00	182,00	91,00	91,00
357	11360067	Сейф залізний	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
358	11360068	Сейф залізний	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
359	11360069	Сейф залізний	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
360	11360070	Сейф залізний	шт.	1	75,00	75,00	37,50	37,50
361	11360071	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	8,00	8,00
362	11360072	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	8,00	8,00
363	11360073	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
364	11360074	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
365	11360075	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
366	11360076	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	8,00	8,00
367	11360077	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
368	11360078	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
369	11360079	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
370	11360080	Полка для книг	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
371	11360029	Книжкова шафа	шт.	1	75,00	75,00	37,50	37,50
372	11360030	Книжкова шафа	шт.	1	75,00	75,00	37,50	37,50
373	11360031	Книжкова шафа	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
374	11360032	Книжкова шафа	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
375	11360033	Книжкова шафа	шт.	1	111,00	111,00	55,50	55,50
376	11360095	Шафа Аскольд	шт.	1	545,00	545,00	272,50	272,50
377	11360096	Шафа антресоль	шт.	1	424,00	424,00	212,00	212,00
378	11360097	Шафа УПСЕН	шт.	1	363,00	363,00	181,50	181,50
379	11360100	Тумба	шт.	1	278,00	278,00	139,00	139,00
380	11360099	Пенал офісний	шт.	1	157,00	157,00	78,50	78,50
381		Стіл для телефону	шт.	1	16,00	16,00	16,00	0,00
382		Стілець	шт.	6	19,17	115,00	115,00	0,00
383		Стілець	шт.	4	15,50	62,00	62,00	0,00
384		Портъери	шт.	1	58,00	58,00	58,00	0,00
385		Портъери	шт.	2	93,50	187,00	187,00	0,00
386		Портъери	шт.	2	8,00	16,00	16,00	0,00
387		Портъери	шт.	2	92,50	185,00	185,00	0,00
388		Гордина	шт.	2	92,50	185,00	185,00	0,00
389		Гордина	шт.	2	33,00	66,00	66,00	0,00
390	11360083	Зеркало	шт.	1	18,00	18,00	9,00	9,00
391	11360084	Зеркало	шт.	1	18,00	18,00	9,00	9,00
392	11360085	Зеркало	шт.	1	18,00	18,00	9,00	9,00
393		Шафа	шт.	1	62,00	62,00	31,00	31,00
394		Стілець	шт.	2	74,50	149,00	74,50	74,50
395		Стіл 1-тумбовий	шт.	1	66,00	66,00	33,00	33,00
396	11360081	Карниз	шт.	1	19,00	19,00	9,50	9,50
397	11360082	Карниз	шт.	1	19,00	19,00	9,50	9,50
398	11360086	Карниз	шт.	1	18,00	18,00	9,00	9,00
399	11360102	Карниз	шт.	1	18,00	18,00	9,00	9,00
400	11360107	Карниз	шт.	1	40,00	40,00	20,00	20,00
401	11360103	Карниз	шт.	1	53,00	53,00	26,50	26,50
402	11360104	Карниз	шт.	1	53,00	53,00	26,50	26,50
403	11360105	Карниз	шт.	1	53,00	53,00	26,50	26,50
404	11360106	Карниз	шт.	1	53,00	53,00	26,50	26,50
405	11360087	Вішалка	шт.	1	11,00	11,00	5,50	5,50
406	11360088	Вішалка	шт.	1	11,00	11,00	5,50	5,50
407	11360089	Вішалка	шт.	1	11,00	11,00	5,50	5,50
408	11360090	Вішалка	шт.	1	11,00	11,00	5,50	5,50
409	11360083	Зеркало	шт.	1	18,00	18,00	9,00	9,00
410		Гордина	шт.	2	70,00	140,00	140,00	0,00
411		Люстра	шт.	2	115,00	230,00	230,00	0,00
412		Люстра	шт.	1	73,00	73,00	73,00	0,00
413		Стілаж	шт.	1	222,00	222,00	222,00	0,00
414		Стілець офісний	шт.	3	101,67	305,00	152,50	152,50
415	11360108	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50
416	11360109	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50
417	11360110	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50
418	11360111	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50

419	11360112	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50
420	11360113	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50
421	11360114	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50
422	11360115	Стілець офісний	шт.	1	91,00	91,00	45,50	45,50
423	11360124	Стіл комп'ютерний	шт.	1	242,00	242,00	121,00	121,00
424	11360125	Стіл комп'ютерний	шт.	1	242,00	242,00	121,00	121,00
425	11360126	Стіл комп'ютерний	шт.	1	242,00	242,00	121,00	121,00
426	11360127	Стіл комп'ютерний	шт.	1	242,00	242,00	121,00	121,00
427	11360128	Стіл комп'ютерний	шт.	1	242,00	242,00	121,00	121,00
428	11360120	Стілець офісний	шт.	1	104,00	104,00	52,00	52,00
429	11360121	Стілець офісний	шт.	1	104,00	104,00	52,00	52,00
430	11360122	Стілець офісний	шт.	1	104,00	104,00	52,00	52,00
431	11360123	Стілець офісний	шт.	1	104,00	104,00	52,00	52,00
432	11360129	Стенд	шт.	1	825,00	825,00	412,50	412,50
433	11360136	Шафа для документів	шт.	1	674,00	674,00	337,00	337,00
434	11360137	Шафа для документів	шт.	1	674,00	674,00	337,00	337,00
435	11360138	Шафа для документів	шт.	1	674,00	674,00	337,00	337,00
436	11360139	Шафа для документів	шт.	1	674,00	674,00	337,00	337,00
437	11360140	Шафа гардеробна	шт.	1	799,00	799,00	399,50	399,50
438	11360141	Шафа гардеробна	шт.	1	799,00	799,00	399,50	399,50
439	11360142	Шафа гардеробна	шт.	1	799,00	799,00	399,50	399,50
440	11360143	Шафа гардеробна	шт.	1	799,00	799,00	399,50	399,50
441	11360144	Тумба офісна	шт.	1	846,00	846,00	423,00	423,00
442	11360145	Тумба офісна	шт.	1	846,00	846,00	423,00	423,00
443	11360146	Тумба офісна	шт.	1	846,00	846,00	423,00	423,00
444	11360147	Тумба офісна	шт.	1	846,00	846,00	423,00	423,00
445	11360148-11360175	Стілець для відвідувачів	шт.	28	97,00	2716,00	1358,00	1358,00
446	11360176	Стіл офісний	шт.	1	358,00	358,00	179,00	179,00
447	11360177	Стіл офісний	шт.	1	358,00	358,00	179,00	179,00
448	11360179	Стенд	шт.	1	782,00	782,00	391,00	391,00
449	11360180	Дошка	шт.	1	829,00	829,00	414,50	414,50
450		Калькулятор Citizen	шт.	4	55,50	222,00	111,00	111,00
451		Калькулятор	шт.	4	90,50	362,00	181,00	181,00
452		СЗ-22	шт.	1	15,00	15,00	15,00	0,00
453		МК-44	шт.	1	19,00	19,00	19,00	0,00
454		МК-61	шт.	2	15,00	30,00	30,00	0,00
455		МК-59	шт.	5	18,60	93,00	93,00	0,00
456	11370025	Телефон	шт.	1	31,00	31,00	15,50	15,50
457	11370095	Телефон	шт.	1	31,00	31,00	15,50	15,50
458		Калькулятор Citizen	шт.	8	95,00	760,00	380,00	380,00
459	11370097	Телефон	шт.	1	31,00	31,00	15,50	15,50
460		Вентилятор	шт.	1	111,00	111,00	111,00	0,00
461	11370098	Телефон	шт.	1	57,00	57,00	28,50	28,50
462		Калькулятор	шт.	1	95,00	95,00	47,50	47,50
463	11370136	Телефон	шт.	1	44,00	44,00	22,00	22,00
464	11370137	Телефон	шт.	1	44,00	44,00	22,00	22,00
465		Модем	шт.	1	478,00	478,00	478,00	0,00
466		Калькулятор Citizen	шт.	3	95,67	287,00	143,50	143,50
467	11370142	Телефон	шт.	1	84,00	84,00	42,00	42,00
468	11370143	Телефон	шт.	1	84,00	84,00	42,00	42,00
469	11370080	Комутатор	шт.	1	205,00	205,00	102,50	102,50
470	11370076/1	Монітор Samsung	шт.	1	659,00	659,00	329,50	329,50
471	11370076/2	Монітор Samsung	шт.	1	659,00	659,00	329,50	329,50
472	11370089	Модем	шт.	1	646,00	646,00	323,00	323,00
473	11370077	ІБС сервер	шт.	1	1194,00	1194,00	1194,00	0,00
474	11370078/1-3	ІБС робочої станції	шт.	3	276,33	829,00	829,00	0,00
475	11370146	Телефон Panasonic	шт.	1	230,00	230,00	115,00	115,00
476	11370147	Телефон Panasonic	шт.	1	230,00	230,00	115,00	115,00
477		Жорсткий диск	шт.	1	567,00	567,00	567,00	0,00
478	11370145	Електронна книга	шт.	1	843,00	843,00	422,91	420,09
479		Калькулятор Citizen	шт.	1	96,00	96,00	48,00	48,00
480		Комутатор	шт.	1	135,00	135,00	67,50	67,50
481		Комутатор	шт.	1	370,00	370,00	185,00	185,00
482		Лічильник електричний	шт.	1	760,00	760,00	380,00	380,00
483		Автомат	шт.	1	64,00	64,00	32,00	32,00

484	11370178	Системний телефонний апарат	шт.	1	807,00	807,00	403,50	403,50
485		Засіб КЗІ	шт.	3	695,00	2085,00	1042,50	1042,50
486		Калькулятор Brilliant	шт.	6	147,67	886,00	443,00	443,00
487	11370181	Кондиціонер Sensei-25	шт.	1	5200,00	5200,00	2600,00	2600,00
488	11370182	Кондиціонер Sensei-25	шт.	1	5200,00	5200,00	2600,00	2600,00
489	11370183	Системний блок Intel	шт.	1	5930,00	5930,00	2965,00	2965,00
490	11370184	Системний блок Intel	шт.	1	5930,00	5930,00	2965,00	2965,00
491	11370185	Монітор Philips	шт.	1	3911,00	3911,00	1955,50	1955,50
492	11370186	Монітор Philips	шт.	1	3911,00	3911,00	1955,50	1955,50
493		Клавіатура Sven	шт.	2	135,50	271,00	135,50	135,50
494		Миша А-4 Tech	шт.	2	131,50	263,00	131,50	131,50
495	11370187	Принтер матричний	шт.	1	5890,00	5890,00	2945,00	2945,00
496	11370188	Принтер матричний	шт.	1	5890,00	5890,00	2945,00	2945,00
497		Засіб КЗІ	шт.	1	550,00	550,00	275,00	275,00
498	11360031	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
499	11360032	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
500	11360033	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
501	11360034	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
502	11360035	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
503	11360036	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
504	11360037	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
505	11360038	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
506	11360039	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
507	113600310	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
508	113600311	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
509	113600312	Сейф	шт.	1	69,00	69,00	35,00	34,00
510	1136004	Сейф металевий	шт.	1	10,00	10,00	5,00	5,00
511	1136033	Стіл комп'ютерний	шт.	1	500,00	500,00	250,00	250,00
512	1137024	Телефон цифровий PANASONIK	шт.	1	900,00	900,00	450,00	450,00
513	111300002	БФП Canon MF 231	шт.	1	4191,50	4191,50	2095,75	2095,75
514	111300003	БФП Canon MF 232	шт.	1	4191,50	4191,50	2095,75	2095,75
515	111300005	Кондиціонер OSAKA	шт.	1	5039,00	5039,00	2519,50	2519,50
516	111300006	Клавіатура А4TECH	шт.	1	280,00	280,00	140,00	140,00
517	111300007	Клавіатура Defender	шт.	1	260,00	260,00	130,00	130,00
518	1113000081	Мишка Gembird	шт.	1	140,00	140,00	70,00	70,00
519	1113000082	Мишка Gembird	шт.	1	140,00	140,00	70,00	70,00
520	1113000083	Мишка Gembird	шт.	1	140,00	140,00	70,00	70,00
521	1113000091	Мишка MAXTRO	шт.	1	120,00	120,00	60,00	60,00
522	1113000092	Мишка MAXTRO	шт.	1	120,00	120,00	60,00	60,00
523	111300012	Засіб КЗІ (Ключ електронний Алмаз-1К)	шт.	1	550,00	550,00	275,00	275,00
524	1113000041	Засіб КЗІ	шт.	1	695,00	695,00	347,50	347,50
525	1113000042	Засіб КЗІ	шт.	1	695,00	695,00	347,50	347,50
526	1113000043	Засіб КЗІ	шт.	1	695,00	695,00	347,50	347,50
527		Печатка для документів	шт.	1	125,00	125,00	62,50	62,50
528		Печатка основна	шт.	1	133,33	133,33	66,67	66,66
529		Штамп згідно з оригіналом	шт.	1	141,67	141,67	70,82	70,85
530		Оснащення до печатки	шт.	1	54,17	54,17	27,09	27,08
531		Штамп УСЗН основний	шт.	1	98,33	98,33	49,17	49,16
532		Штамп проїзд інвалідів	шт.	1	41,67	41,67	20,84	20,83
533		Оснащення до штампа	шт.	1	45,00	45,00	22,50	22,50
534		Диск з офісним ПЗ	шт.	17	3,00	51,00	51,00	0,00
535		Диск з ПЗ субсидії	шт.	1	3,00	3,00	3,00	0,00
536	11137029	Сейф	шт	1	80,00	80,00	40,00	40,00
537	11137031	Каса-сейф	шт	1	90,00	90,00	45,00	45,00
538	11137038	Шафа залізна	шт	2	79,00	158,00	79,00	79,00
539	11137042	Люстра	шт	4	80,00	320,00	160,00	160,00
540	11137045	Плита газова	шт	1	626,00	626,00	313,00	313,00
541	11137046	Сигналізатор газовий	шт	1	225,00	225,00	113,00	112,00
542	11137060	Печатка гербова	шт	1	150,00	150,00	75,00	75,00
543	11137061	Штамп кутовий	шт	1	100,00	100,00	50,00	50,00
544	11137062	Штамп для вхід кор	шт	1	50,00	50,00	25,00	25,00
545	11137063	Штамп мал фінуправ	шт	1	50,00	50,00	25,00	25,00
546	11137064	Лічильник газовий "Самгаз"	шт	1	1120,00	1120,00	560,00	560,00
547	11137065	Насос для системи опалення	шт	1	1000,00	1000,00	500,00	500,00
548	11137066	Вогнегасник автомобільний	шт	1	168,00	168,00	84,00	84,00
549	11137069	Засіб КЗІ "Secure Token -337М"	шт	3	695,00	2085,00	1042,00	1043,00

550	1136008	Стіл однотоумбовий	шт	1	41,00	41,00	21,00	20,00
551	1136011	Столик під телефон	шт.	1	9,00	9,00	5,00	4,00
552	1136016	Стільці напівм'які коричневі	шт.	3	18,00	54,00	27,00	27,00
553	1136019	Порт'єри білі	шт.	1	54,00	54,00	27,00	27,00
554	1136039	Стільці жорсткі	шт.	3	5,00	15,00	9,00	6,00
555	1136040	Стільці жорсткі	шт.	4	6,00	24,00	12,00	12,00
556	1136044	Вішалка металева	шт	1	15,00	15,00	8,00	7,00
557	1136192	Стіл під друкарську машинку	шт.	1	74,00	74,00	37,00	37,00
558	1136106	Шафа книжкова	шт.	1	83,00	83,00	42,00	41,00
559	1136002	Стіл двотоумбовий	шт.	1	58,00	58,00	29,00	29,00
560	1136009	Стіл однотоумбовий	шт.	1	45,00	45,00	21,00	24,00
561	1136037	Стілець оббитий дермантином	шт.	4	10,00	40,00	20,00	20,00
562	1136145	Стілець напівм'який	шт	1	25,00	25,00	13,00	12,00
563	1136189	Стіл двохтумбовий	шт.	1	93,00	93,00	47,00	46,00
564	1136210	Штамп строчковий	шт.	1	135,00	135,00	68,00	67,00
565	1136209	Штамп однословний	шт.	3	115,00	345,00	174,00	171,00
566	1136208	Штамп кутовий	шт.	1	225,00	225,00	113,00	112,00
567	1136207	Печатка	шт.	1	185,00	185,00	93,00	92,00
568	1136196	Крісло поліроване	шт	1	98,00	98,00	49,00	49,00
569	1136021	Порт'єри білі (комплект)	шт.	1	89,00	89,00	45,00	44,00
570	1136038	Стільці напівм'які оббиті тканиною	шт.	1	7,00	7,00	4,00	3,00
571	1137020	Телефонний апарат «Британіка 213»	шт.	1	47,00	47,00	24,00	23,00
572	1137038	Телефонний апарат	шт.	1	41,00	41,00	21,00	20,00
573	1137044	Телефон Panasonic KX-TS2550	шт.	1	137,00	137,00	69,00	68,00
574	1137058	Комутатор TP-Link TL-SF 1008D	шт.	1	284,00	284,00	142,00	142,00
575	1137042	Модем DSL	шт.	1	300,00	300,00	150,00	150,00
576	1137041	Накопичувач USB 2.0	шт.	3	30,00	90,00	45,00	45,00
577	11130001	Карт-рідер KP-371 M	шт.	1	342,00	342,00	171,00	171,00
578	11130002	Засіб КЗІ "CryptoCard"	шт.	3	320,00	960,00	480,00	480,00
579	1136001	Стіл двохтумбовий світлий	шт.	1	75,00	75,00	38,00	37,00
580	1136019	Порт'єри білі	шт.	1	54,00	54,00	27,00	27,00
581	1136033	Шафа книжкова металева	шт.	1	75,00	75,00	38,00	37,00
582	1136037	Стілець оббитий дермантином	шт.	1	10,00	10,00	5,00	5,00
583	1136038	Стілець напівм'який оббитий тканиною	шт.	1	7,00	7,00	4,00	3,00
584	1136043	Тумба під телефон світла полірована	шт.	1	15,00	15,00	8,00	7,00
585	1136047	Вішалка металева	шт.	1	13,00	13,00	7,00	6,00
586	1136050	Сейф	шт.	1	30,00	30,00	15,00	15,00
587	1136052	Радіодинамік	шт.	1	5,00	5,00	3,00	2,00
588	1136053	Підгординник	шт.	1	5,00	5,00	3,00	2,00
589	1136061	Бар'єр дерев'яний	шт.	1	30,00	30,00	15,00	15,00
590	1136205	Печатка	шт.	1	180,00	180,00	90,00	90,00
591	1136224	Печатка з оснасткою ебонітовою	шт.	2	340,00	680,00	340,00	340,00
592	1136225	Печатка з оснасткою ебонітовою	шт.	4	390,00	1560,00	780,00	780,00
593	1136003	Стіл двохтумбовий	шт.	1	76,00	76,00	38,00	38,00
594	1136038	Стілець напівм'який оббитий тканиною	шт.	1	7,00	7,00	4,00	3,00
595	1136048	Вішалка дерев'яна	шт.	1	8,00	8,00	4,00	4,00
596	1136062	Порт'єри	шт.	1	41,00	41,00	21,00	20,00
597	1136071	Стільці напівм'які	шт.	9	10,00	90,00	45,00	45,00
598	1136072	Лампа настольна	шт.	1	13,00	13,00	7,00	6,00
599	1136076	Стільці напівм'які зелені	шт.	1	21,00	21,00	11,00	10,00
600	1136084	Шафа металева нестандартна	шт.	1	25,00	25,00	13,00	12,00
601	1136144	Стіл аудиторний	шт.	1	45,00	45,00	23,00	22,00
602	1136109	Стелажі металеві	шт.	6	31,00	186,00	93,00	93,00
603	1136110	Коробки архівні	шт.	173	2,00	346,00	173,00	173,00
604	1136111	Обігрівач масляний	шт.	2	16,00	32,00	17,00	15,00
605	1136112	Стіл однотоумбовий	шт.	2	53,00	106,00	55,00	51,00
606	1136113	Електродрель	шт.	1	70,00	70,00	35,00	35,00
607	1136114	Електрошійка	шт.	1	12,00	12,00	7,00	5,00
608	1136115	Коробки архівні	шт.	100	6,00	600,00	300,00	300,00
609	1136201	Стілець офісний ІЗО	шт.	1	90,00	90,00	45,00	45,00
610	1136039	Стілець жорсткий	шт.	1	5,00	5,00	3,00	2,00
611	1136013	Стіл однотоумбовий	шт.	1	44,00	44,00	23,00	21,00
612	1136228	Коробки архівні	шт.	20	23,00	460,00	230,00	230,00
613	1136130	Подовжувач на 5 розеток	шт.	1	26,00	26,00	13,00	13,00
614	1136233	Печатка	шт.	1	150,00	150,00	76,00	74,00
615	1136234	Подушка змінна	шт.	1	50,00	50,00	26,00	24,00
616	1136019	Порт'єри	шт.	1	54,00	54,00	27,00	27,00

617	11130003	Вогнегасник ВП-6	шт.	8	312,00	2496,00	1248,00	1248,00
618	11130006	Коробки архівні	шт.	100	56,16	5616,00	2809,00	2807,00
619	1137031	Телефонний апарат	шт.	1	70,00	70,00	35,00	35,00
620	11130015	Стелажі архівні	шт.	4	4680,00	18720,00	9365,00	9355,00
621	1137023	Мишка A4Tech Op-620	шт.	1	25,00	25,00	13,00	12,00
622	1137040	МФУ Samsung SCX-4200	шт.	1	680,00	680,00	340,00	340,00
623	11130001	Засіб КЗІ "CryptoCard-337"	шт.	3	320,00	960,00	480,00	480,00
624	11130002	Карт-рідер КР-371 М	шт.	1	342,00	342,00	171,00	171,00
625	1136038	Стільці напівм'які оббиті тканиною	шт.	3	7,00	21,00	12,00	9,00
626	1136003	Стіл двухтумбовий	шт.	2	76,00	152,00	76,00	76,00
627	1136043	Тумба під телефон	шт.	1	15,00	15,00	8,00	7,00
628	1136011	Стіл під телефон	шт.	1	9,00	9,00	5,00	4,00
629	1136147	Вішалка	шт.	1	9,00	9,00	5,00	4,00
630	11130001	Карт-рідер	шт.	1	342,00	342,00	171,00	171,00
631	11130002	Засіб КЗІ «CryptoCard»	шт.	3	320,00	960,00	306,00	654,00
РАЗОМ				1472		2170079,87	1853327,95	316751,92

Підпис голови комісії

Підпис заступника голови комісії

Підпис членів комісії

Артур КРУПСЬКИЙ

Світлана МАНДРИЧ

Анастасія АЛЯХНОВИЧ

Ірина БРАЖЕНКО

Ольга ГУБСЬКА

Вікторія ДАШКО

Роза ІЩЕНКО

Андрій КЛИМЕНКО

Вікторія КОЛІСНИК

Вікторія ОСАДЧА

Зоя ПІСКОВЕЦЬ

Любов СЕМЕНЕНКО

Оксана СЕМЕНЕНКО

Світлана СОПІЛЬНЯК

Лариса СТОЯН

Олександр ТРЮХАН

Людмила ШЕВЛЯКОВА

Додаток 1.2
до Передавального акту

Дебіторська та кредиторська заборгованість

Дебітор		Дата виникнення заборгованості	Сума заборгованості	Найменування субрахунку бухгалтерського обліку
найменування	ЄДРПОУ (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)			
1	2	3	4	5
ТОВ "Преображенське"	30338510	2007р.	74350	6011
Разом дебіторська заборгованість			74350,00	
Кредитор		Дата виникнення заборгованості	Сума заборгованості	Найменування субрахунку бухгалтерського обліку
найменування	ЄДРПОУ (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта)			
1	2	3	4	5
ТОВ "Преображенське"	30338510	2007р.	74350	6011
Регіональна філія «Придніпровська залізниця»	40081237	27.09.2016	94428,98	6011
Разом кредиторська заборгованість			168778,98	

Підпис голови комісії

Артур КРУПІСЬКИЙ

Підпис заступника голови комісії

Світлана МАНДРИЧ

Підпис членів комісії

Анастасія АЛЯХНОВИЧ

Ірина БРАЖЕНКО

Ольга ГУБСЬКА

Вікторія ДАШКО

Роза ІЩЕНКО

Андрій КЛИМЕНКО

Вікторія КОЛІСНИК

Вікторія ОСАДЧА

Зоя ПІСКОВЕЦЬ

Любов СЕМЕНЕНКО

Оксана СЕМЕНЕНКО

Світлана СОПІЛЬНЯК

Лариса СТОЯН

Олександр ТРЮХАН

Людмила ШЕВЛЯКОВА

ЗАТВЕРДЖУЮ

Перший заступник голови
Оріхівської районної державної
адміністрації Запорізької області,
заступник голови комісії з
реорганізації Оріхівської районної
державної адміністрації Запорізької
області

_____ Світлана МАНДРИЧ

26 березня 2021 року

М.П. (за наявності)

ЗАТВЕРДЖУЮ

Голова Пологівської районної
державної адміністрації Запорізької
області, голова комісії з
реорганізації Оріхівської районної
державної адміністрації Запорізької
області

_____ Артур КРУПСЬКИЙ

26 березня 2021 року

М.П. (за наявності)

АКТ

від 26.03.2021 № _____

м. Пологи

**про приймання-передавання справ
(документів) від однієї установи до іншої**

Підстава: відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1635-р «Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків районних державних адміністрацій, що припиняються», розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 11.01.2021 № 19 «Про утворення комісії з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її складу», у зв'язку з реорганізацією Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області шляхом приєднання до Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, Оріхівська районна державна адміністрація Запорізької області передала, а Пологівська районної державної адміністрації Запорізької області прийняла справи (документи), облікові документи та довідковий апарат до нього:

№ з/п	Номер і назва опису	Кількість примірників опису	Кількість справ	Примітки
1	2	3	4	5
1.1	Опис №1 з кадрових питань Оріхівської райдержадміністрації	1	138	
1.2	Опис №1 з кадрових питань відділу агропромислового розвитку Оріхівської райдержадміністрації	1	57	
1.3	Опис 1 з кадрових питань виконавчого комітету Оріхівської районної ради депутатів Запорізької області	1	120	
2	Опис №1 з кадрових питань управління соціального захисту населення Оріхівської райдержадміністрації	1	286	
3	Опис № 1 з кадрових питань відділу фінансів Оріхівської райдержадміністрації	1	182	
4	Опис № 1 з кадрових питань служби у справах дітей Оріхівської райдержадміністрації	1	19	
5	Опис № 1 з кадрових питань відділу архіву та цивільного захисту населення Оріхівської райдержадміністрації	1	19	
6	Опис № 1 з кадрових питань відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства Оріхівської райдержадміністрації	1	27	
	Кількість справ з кадрових питань:		348	

7	Опис №1 справ тимчасового зберігання Оріхівської райдержадміністрації	1	963	
8	Опис № 1 справ тимчасового зберігання управління соціального захисту населення Оріхівської райдержадміністрації	1	40	
9	Опис № 1 справ тимчасового зберігання відділу фінансів Оріхівської райдержадміністрації	1	22	
10	Опис № 1 справ тимчасового зберігання служби у справах дітей Оріхівської райдержадміністрації	1	20	
11	Опис № 1 справ тимчасового зберігання відділу архіву та цивільного захисту населення Оріхівської райдержадміністрації	1	16	
12	Опис № 1 справ тимчасового зберігання відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства Оріхівської райдержадміністрації	1	11	
	Кількість справ тимчасового зберігання:		1072	
	ВСЬОГО:		1920	

Номери відсутніх справ _____ -
Усього прийнято 1920 (одна тисяча дев'ятсот двадцять) _____ справ
(цифрами і словами)

Передавання здійснив:

Керівник апарату Оріхівської райдержадміністрації, член комісії з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області.

_____ Роза ІЩЕНКО

Приймання здійснив:

Завідувач сектору організаційної роботи, документообігу та контролю апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області

_____ Вікторія ОСАДЧА

26 березня 2021 року

26 березня 2021 року

ЗАТВЕРДЖУЮ

ЗАТВЕРДЖУЮ

Голова Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області, заступник голови з комісії з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області, голова комісії з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області

Голова Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, голова комісії з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області

_____ Світлана МАНДРИЧ

_____ Артур КРУПСЬКИЙ

26 березня 2021 року

26 березня 2021 року

М.П. (за наявності)

М.П. (за наявності)

АКТ

від 26.03.2021 № _____

м. Пологи

**про приймання-передавання справ
(документів) від однієї установи до іншої**

Підстава: відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1635-р «Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків районних державних адміністрацій, що припиняються», розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 11.01.2021 № 19 «Про утворення комісії з реорганізації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її складу» (зі змінами), у зв'язку з реорганізацією Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області шляхом приєднання до Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, Оріхівська районна державна адміністрація Запорізької області передала, а Пологівська районна державна адміністрація Запорізької області прийняла справи (документи), облікові документи та довідковий апарат до нього:

№ з/п	Номер і назва опису	Кількість примірників опису	Кількість справ	Примітки
1	2	3	4	5
1	Опис ІРС реєстраційних справ у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	1	14126	
2	Опис 2РС реєстраційних справ у сфері державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань	1	3896	

Номери відсутніх справ _____ -
 Усього прийнято 18022 (вісімнадцять тисяч двадцять дві) справи
 (цифрами і словами)

Передавання здійснив

Приймання здійснив

Завідувач сектору – державний реєстратор сектору з питань державної реєстрації Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області

Керівник апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області

_____ Зоя ПРИТУЛА

_____ Ірина БРАЖЕНКО

26 березня 2021 року

26 березня 2021 року